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Avaya IP-telefoniforretning frasælges 
 

 
København, den 1. April 2008 – Som et led i Netkoncept Advisors 
strategi om at fokusere på en række kerneområder, har Netkoncept 
Advisors netop indgået en aftale med konsulenthusene Axcess og 3PAS 
om et frasalg af IP-telefoniforretningen. Aftalen styrker Axcess og 3PAS 
eksisterende telefoni forretninger. 
 
Axcess og 3PAS overtager Netkoncepts Advisors’s aktiviteter 
indenfor området IP telefoni. Axcess overtager Enterprise 
MultiVantage løsninger og 3PAS SMB IP Office løsninger. Axcess og 
3PAS overtager også en række medarbejdere fra Netkoncept 
Advisors, som de ser frem til at byde velkommen, i løbet af april 
måned. 
 
Fravalg giver det rette fokus 
- For alle parter gælder det, at vi ønsker at styrke vores respektive 
kompetencer og, som bekendt er ethvert tilvalg også et fravalg, et 
fravalg som i dette tilfælde gør, at vi i Advisors kan blive mere 
fokuseret på vores IT-infrastruktur-opgaver” udtaler Jesper Weng, 
administrerende direktør i Netkoncept Advisors 
 
Naturligt valg 
”Det faldt os naturligt, at det blev Axcess og 3PAS der nu overtager 
telefoniforretningen – De har begge gennem længere tid været på 
markedet som seriøse og professionelle konkurrenter på 
telefoniområdet. Derfor mener vi, at både kunder og medarbejdere 
bliver glade for denne løsning” - fortsætter Jesper Weng. 
 
Perfekt supplement 
”Netkoncept IP telefoni aktivitet er et perfekt supplement til 
Axcess’s fokus område inden for IP telefoni. Med fokus på Cisco og 
Avaya, vil dette falde naturligt ind i vores kompetence team”, - 
udtaler Stig Abildsø, administrerende direktør i Axcess.  
 
Større kunde platform 
”For os betyder det en yderligere konsolidering af 3PAS som SMB 
specialist med spidskompetence på netop Avaya IP Office 
platformen. Netkoncepts IP Office kunder er derfor perfekte til 
3PAS”, - udtaler Nikolaj Nielsen, administrerende direktør i 3PAS. 



              

Kontakt for yderligere information: 
Adm. Direktør Jesper Weng – telefon: 31 200 200. 
Adm. Direktør Stig Abildsø – telefon: 30 85 61 51.  
Adm. Direktør Nikolaj Nielsen – telefon: 33 75 15 75. 
 

Om Netkoncept Advisors 
Netkoncept Advisors er et konsulenthus og er en del af Netkoncept Gruppen, der 
tilbyder et varieret sortiment inden for rådgivning, udvikling og implementering af 
IT-løsninger, IT-infrastruktur. Netkoncept Advisors har guld eller platinium 
partnerstatus hos en række af IT-branchens allerstørste producenter, Microsoft, 
Citrix og HP blot for at nævne nogle, og et stort antal af vores medarbejdere er 
højt certificerede. Vi har viden om og holdning til de løsninger, vi laver, alt 
sammen baseret på solid erfaring og dokumenterede kompetencer. 

 
Om Axcess 
Axcess A/S blev etableret som konsulentvirksomhed i 2000. I dag leverer Axcess 
netværksløsninger i form af hardware, software, rådgivning og support til 
erhvervslivet, og har specialiseret sig indenfor fire fokusområder: Netværk, 
Sikkerhed, IP-telefoni og Mobilitet. Axcess har over 100 medarbejdere fordelt på 
kontorer i Lyngby og Århus. Axcess blev kåret som Årets IT-forhandler af Børsen i 
2004, 2005, 2006 og 2007 samt som Gazelle-virksomhed i 2005, 2006 og 2007. 
 
Om 3PAS 
3pas er et dansk system- og konsulenthus med speciale i telefoniløsninger til 
mellemstore virksomheder, og med særlig fokus på Mobilitet, Integration og 
Kontaktcentre. Firmaet oplevede kraftig vækst fra 2006 til 2007 med en 
fordobling af både medarbejdere og omsætning. Væksttempoet fastholdes de 
kommende år. 3pas er prisbelønnet Avaya Gold SMB Partner og ejes af 
teleselskabet Cirque samt virksomhedens ledelse. 
 


